sul sito istituzionale del Fondo nella pagina dedicata ad ogni Avviso emanato, sezione Avvisi attivi. 

5. Risorse stanziate 

Allo scopo di sostenere le azioni previste dai Piani Formativi finanziabili attraverso il presente Avviso, 

sono stanziate risorse complessive pari a € 39.000.000,00 (trentanovemilioni/00). 

5.1 Piani Aziendali/Territoriali - Commercio, Turismo e Servizi                                           € 35.000.000,00 

Al fine di consentire la più ampia partecipazione alle aziende dislocate nei diversi territori, le risorse 

stanziate per il finanziamento di Piani formativi Aziendali e Territoriali del Comparto Commercio 

Turismo e Servizi, pari a complessivi € 35.000.000,00 (trentacinquemilioni/00) vengono ripartite per 

Regioni/Macro Aree, come da tabella di seguito riportata: 

Regioni/Macro Aree Stanziamenti complessivi 

Piemonte - Valle d’Aosta - Liguria € 2.500.000,00 

Lombardia € 8.000.000,00 

Trentino Alto Adige - Friuli Venezia Giulia € 3.700.000,00